
主催 :オートパラダイス御殿場小山 サーキット

2026 SL APG Rd.1
YAMAHAカ デットォープン 予選ポイント結果表 鶴17… Ｃ
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2026.02.01     AUTO PARADISE GO丁 ENBA(1006m) 発 表

Pos No. Dr i ver Team 予選1   予選2   合算P
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HIGUGHI RACING TEAM

HIGUGHI IRACING TEAM

スーパーチップス

中井インターサーキット

REON RACING
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Racing Square GEN

SPS川 口

REON RACING TEAM

SPS川 口

2ポイント

4ポイント

6ポイント

10ポイント

11ポイント

13ポイント

14ポイント

14ポイント

17ポイント

19ポイント

22ポイント

24ポイント

※合計ポイントが同一の場合、予選ヒー ト1の結果を優先基準とする

参加台数 :12台  出走台数 112台
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技ｔ兄壼， 計時長
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